
PLETIVA DOBRÝ 
Všechno dobrý! 

 

 
 

 
 

SMLOUVA O DÍLO 
 

 

 

Společnost: 
Zastoupena: 
Sídlo: 
IČ/DIČ: 
Tel.: 
E-mail: 

 
(dále jen "objednatel") 

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 
 

Na Vápence 14/915 130 00 Praha - Žižkov 
03630919 / CZ03630919 

 
 

 

a 
 

Pletiva Dobrý a Urbánek s.r.o. 
Ledce 99, 330 14, Ledce u Plzně 
zastoupená  

 

E-mail: 
Telefon: 
IČ: 
DIČ: 
Číslo účtu: 

montaze@pletivadobry.cz 
 

01771426 
CZ01771426 

 

 

(dále jen "zhotovitel") 
 

uzavírají podle§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
tuto smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva") 

 
I. Předmět smlouvy o dílo 

 
Zhotovitel se touto smlouvou o dílo zavazuje, že pro objednatele provede dodávku, montáž a 
demontáž oplocení dle požadavků objednavatele a objednatel se zavazuje, že řádně provedené 
dílo převezme a uhradí za něj sjednanou cenu. 

 
Tato smlouva je mezi objednavatelem a zhotovitelem sepsána na základě potvrzené objednávky 
pod číslem: 202127065ze dne 14 .9.2021 

 
li. Termín plnění 

 
Práce pro zhotovení díla budou prováděny 30.11. 2021. 
V případě, že dílo obsahuje atypický materiál může se termín k dokončení díla prodloužit o 60 dní. 

 
 
 

 

mailto:montaze@pletivadobry.cz


PLETIVA DOBRÝ 
Všechno dobrý! 

 

 
 

Pletiva Dobrý a Urbánek s.r.o. 
LedC8 99 
330 1 4 Ledce u Plzně 
IC: 01771426 
DIČ: CZ0177"I426 

 
Lhůta pro dokončení díla podle této Smlouvy se bez sankcí prodlužuje o dobu, po kterou nelze dílo 
realizovat z důvodu nepříznivých klimatických podmínek. 

 
Ill.Zhotovení díla a technická specifikace 

 
Objednatel se zavazuje zajistit zhotoviteli a nebo jím určeným osobám veškeré podmínky nezbytné 
pro řádné provádění díla, zejména se objednatel zavazuje zajistit a nebo poskytnout všechny 
potřebné přístupy. 

 
Objednatel je povinen, po vzájemném potvrzení termínu zahájení montážních prací, mít připravený 
pozemek v místě provádění sjednaného díla. 
Připraveným pozemkem se rozumí, posekaná travní zeleň, vyřezané keře, větve, terénní úpravy a 
jiné překážky, které by mohli znemožnit provádění sjednaných prací dle této smlouvy o dílo, pokud 
není v objednávce uvedeno jinak. 
V případě nesplnění této podmínky, je zhotovitel oprávněn na uhrazení nákladů, spojených s 
marným výjezdem montážního týmu včetně dopravy materiálu na místo realizace ve výši 5000,-Kč 
včetně DPH. 

 
Dodavatel se zavazuje dodržovat bezpečnostní podmínky pro vstup do areálu DCZ a pokyny 
ostrahy 

 
Rozměr vyvrtané díry je min. 15 cm v průměru, hloubka 50-70 cm. Sloupky jsou zapuštěny v 
betonu minimálně 40 cm. U betonového oplocení jsou sloupky zapuštěny v betonu minimálně 60 
cm. Jsou-li součástí montáže podhrabové desky, zpravidla se nezapouštějí do terénu, pouze se 
pokládají na povrch terénu (tzv. nekopírují terén). Mohou tedy vzniknout mezery pod podhr. 
deskami. Zapuštění podhr. desky do terénu (více jak 1O cm, 20 cm, ...) se účtuje doplatek 100 
Kč/bez DPH za bm. 
V případě neprostupné zeminy (kameny, beton, kořeny atd.) se při ručním kopání děr účtuje 
doplatek 200-300 Kč/bez DPH za díru a při pikování děr se účtuje 700-800Kč, bez DPH za díru„ 

 
 

IV. Cena, platební podmínky a předání díla 
 

Celková cena za provedení díla dle bodu I. této smlouvy je sjednána na 197 890,- Kč (slovy jedno 
sto devadesát sedm tisíc osm set devadesát korun českých). 
Sjednaná cena může být navýšena o odsouhlasené a dodatečně sjednané vícepráce nebo o práce 
uvedené v této smlouvě o dílo dle bodu Ill. . 

 
Cena zde uvedená nezahrnuje odvoz suti, zeminy, zastupování před stavebním úřadem, 
geodetické vytyčení a terénní úpravy, pokud není v objednávce uvedeno jinak. 

 
O předání a převzetí díla bude smluvními stranami sepsán a podepsán předávací protokol a 
protokol o skutečné použitém materiálu a provedených prací. 

 



PLETIVA DOBRÝ 
Všechno dobrý! 

 

 
 
 

Konečná cena k fakturaci bude stanovena na základě podepsaného protokolu o skutečně 
provedených prací a dodaného materiálu, dle jednotlivých cen v objednávce.bodě Ill. této smlouvy 
o dílo a odsouhlasených cen sjednaných víceprací. 

 
Do úplného zaplacení konečné faktury je veškeré zboží ve vlastnictví firmy Pletiva Dobrý a 
Urbánek s.r.o. 
Poskytnuté slevy v potvrzené objednávce jsou podmíněné souhlasem objednatele s umístněním 
cedulky zhotovitele o rozměrech 210x148mm na zhotoveném plotu. 

 
Platba proběhne následujícím způsobem: 

 
a) 50 % bude uhrazeno na základě zálohové faktury, která bude zaslána na email objednatele 

epodatelna@spcss.cz před zahájením montáže (převodem na účet zhotovitele Pletiva 
Dobrý a Urbánek s.r.o.) 

 
b) 50 % doplatek bude uhrazen na základě konečné faktury vystavené po předání díla do 5 

dnů (převodem na účet zhotovitele Pletiva Dobrý a Urbánek s.r.o.) 
 

V. Vady a záruka díla 
 

Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho předání objednateli. 
Objednatel je povinen dílo při předání náležitě zkontrolovat a vytknout zhotoviteli případné zjevné 
vady díla a neučiní-li tak, platí, že dílo nemá žádné zjevné vady. 
Za vytknutí vad díla se považuje i zaznamenání vad díla do předávacího protokolu. 

 
Po dokončení stavebních prací je zhotovitel povinen uvést pozemek, na kterém se pohybovala 
technika do rovinného stavu bez výmolů (a to např. za pomoci svahové lžíce bagru). Tento stav není 
brán jako stav původní. Na tomto základě není možné nárokovat majetkovou újmu v souvislosti s 
neuvedením pozemku do původního stavu. 

 
a) Odpovědnost za vady zhotovitele 

 
Záruka na veškeré dodávky materiálů je poskytována v délce 24 měsíců. Záruky na práci jsou 
poskytovány v délce 24 měsíců. Objednatel je povinen reklamovat vady díla co nejdříve od jejich 
vzniku, nejpozději ovšem do data vypršení záruční doby. Zhotovitel neodpovídá za vady vzniklé při 
zásahu třetí osoby či vyšší moci. Záruční doba uvedená výše začíná běžet dnem převzetí díla 
objednatelem. Zhotovitel je povinen oprávněně reklamované vady odstranit na své náklady. 

 
b) Odpovědnost za vady objednatele 
Objednatel stavebně montážních prací je povinen seznámit poskytovatele služeb (zápisem a 
vytyčením do protokolu o zaměření) o veškerých inženýrských sítích a vytyčit trasu nového 
stavebního objektu (plotu). V případě poškození inženýrských síti ve vytyčeném prostoru určenou 
k realizaci nese plnou zodpovědnost za poškození objednatel služeb. Náklady na opravu takto 
vzniklých škod hradí objednatel v plné výši. 

 
 

mailto:epodatelna@spcss.cz


PLETIVA DOBRÝ 
Všechno dobrý! 

 

 
 
 

VI. Odstoupení od smlouvy 
 

Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případech neposkytnutí součinnosti ze strany 
objednatele tak, jak je to uvedeno v této smlouvě. 

 
Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případech neposkytnutí součinnosti ze ztrany 
zhotovitele tak, jak je to uvedeno v této smlouvě. 

 
Kterákoliv smluvní strana má právo odstoupit od této smlouvy i z kteréhokoliv zákonného důvodu. 

V případě odstoupení jsou smluvní strany povinny vrátit si vzájemně poskytnutá plnění. 

Pokud dojde k odstoupení objednatele od smlouvy o dílo před sjednaným a telefonicky či písemně 
potvrzeným termínem zahájení prací pověřenými osobami dle této smlouvy o dílo, má objednatel 
nárok na vrácení uhrazené zálohy v plné výši pokud součástí dodávky nebyl atypický materiál. V 
takovém případě je povinen odkoupit tento materiál. 

 
V případě odstoupení v den zahájení prací (ze strany objednatele) dle této smlouvy o dílo náleží 
zhotoviteli úhrada nákladů spojená s výjezdem montážního týmu a dopravou materiálu ve výši 
5.000,-Kč 

 
V případě předčasného ukončení plnění zhotovitele (tj. jen částečného provedení díla) podle této 
smlouvy má zhotovitel právo na uhrazení části sjednané ceny za provedenou část díla včetně 
dopravy. 

 
VII. Přílohy 

 
Nedílnou součástí této smlouvy tvoří následující přílohy k podepsání: 
Příloha č. 1 - cenová nabídka 202127065 
Příloha č. 2 - prohlášení o přenesené daňové povinnosti 

 
VIII. Závěrečná ujednání 

 
Smlouva o dílo je sepsána ve dvou stejnopisech a každý z účastníků obdrží jedno vyhotovení. 
Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv podle zák. č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) v platném znění, které zajistí objednatel bez zbytečného odkladu po 
uzavření smlouvy. 

 
Smluvní strany prohlašují, že s obsahem tohoto dokumentu souhlasí bezvýhradně, opravdu a 
vážně, nejednají v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto připojují své 
vlastnoruční podpisy. 

 
 
 



PLETIVA DOBRÝ 
Všechno dobrý! 

 

 
 

 
 
 

V .... ...... dne ....................... 2021 
/ 

 Objednatel 
 

Zhotovitel 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

202127065   Pletiva Dobrý a Urbánek s.r.o. Objednávka č. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Dodavatel: 
Pletiva Dobrý a 
Urbánek s.r.o. 
Ledce 99 PLETIVA DOBRÝ 
33014 Ledce Všechno dobrý! 

IČ:  01771426 
DIČ: CZOl771426 
Spisová značka: C 28790 - 
Krajský soud v Plzni 
Telefon:  
E-mail: objednavky@levne 
pletivo.cz 
https://www.levne-pletivo.cz 

Datum vystavení: 14.9.2021 

Objednávka č.: 202127065 Ze dne: 14.9.2021 

 
Příjemce: 
Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 

 
Na Vápence 14/915 
130 00 Praha • Žižkov 

 
IČ: 03630919 
DIČ: CZ03630919 

 
 

Doručovací adresa: 
Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 

 
Čsl. armády 435/81 
250 91, Zeleneč 

Číslo dodávky Množství Cena za kus Cena   Sleva DPH ¾ DPH Celková cena vč. DPH 

Vázací drát poplastovaný (PVC) ZELENÝ 1,0/1.4 mm, 8 ks 81,82 Kč 556,38 Kč 15 % 0% 0,00 Kč 556 ,38 Kč 
délka 50 m 
Kód: 158 
Ostnatý drát na plot poplastovaný (PVC) průměr 1900 m 7.44 Kč 12  015 ,60 Kč 15 % 0% 0,00 Kč 12 01 5, 60 Kč 
2/2 ,50 mm, 100 m délka, zelený 
Kód: 159 
Svorky nerezové Bekaclip - 100 ks/ balení 7 ks 123,14 Kč 732,68 Kč 15 % 0 %    0,00 Kč 732,68 Kč 
Kód: 253 
Demontáž starého oplocení 1900 bm 29,00 Kč 55 100 ,00 Kč 0% 0% 0,00 Kč 55 10 0 ,00 Kč 
Varianta: newl: cena vždy individuální, dle požadavků 
zákazníka 
Kód: DEMONTAZ 
Doprava montážního týmu 1 ks 1 900,00 Kč 1 900,00 Kč 0% O%    0,00 Kč 1 900,00 Kč 
Varianta: Doprava montážníku a materiálu na místo 
realizace 
Kód:DOPRAVA 
Montáž ostnatéhodrátu - 1 řada 1900 m 79,00 Kč 1 27 585,00 Kč 15 % O%    0,00 Kč 127 585,00 Kč 
Kód: MONTAZ 77 

Platba: 50% předemna základě proforma faktury, 1 ks 0 ,00 Kč 0,00 Kč O% O%    0,00 Kč 0 ,00 Kč 
50% při předání stavby 
Kód: PLATBA 

Shrnutí 197 889,66 Kč 0,00 Kč 1 97 889,66 Kč 
Zaokrouhlení 0,34 Kč O%    0,00 Kč 0,34 Kč 
K ZAPLACENÍ 197 890,00 Kč 

 
 

Vystavil:  Razítko: 
  

 
 
 
 

Vystaveno softwarem pro internetovéobchodovjní Shopte.tcz 

 

http://www.levne-pletivo.cz/
http://www.levne-pletivo.cz/


 

Čestné prohlášení pro uplatnění reverse charge 
 

Toto prohlášení slouží jako podklad ke stanovení oprávněnosti uplatnění režimu přenesení daňové povinnosti 

při poskytování stavebních nebo montážních prací dle §92e zákona o DPH č. 235/2004 Sb. ve znění p.p. 

 
Společnost: 

 
IČO: 

DIČ: 

Se sídlem: 

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 
 

03630919 

CZ03630919 

Na Vápence 14/915 130 00 Praha - Žižkov 

 
 

Čestně prohlašuji, že přijaté plnění od společnosti Pletiva Dobrý a Urbánek s.r.o., IČO: 01771426, 

DIČ:CZ01771426 za provedené dílo, č. objednávky:202127065 

 
BUDE použito pro ekonomickou činnost společnosti, tedy jako plnění, které je předmětem daně a podléhá režimu 

přenesení daňové povinnosti. 

 
 
 

v  

dne 
 
 
 

Poučeni: 

Režim přeneseni daňové povinnosti se uplatni pouze mezi plátci DPH a to při poskytnutí plněni v tuzemsku (místo plnění je v ČR). Uvedený 
režim je tedy povinen použit plátce (poskytovatel plnění), který poskytne vymezené stavební nebo montážní práce s místem plnění v tuzemsku 
jinému plátci (příjemci plněni) pro jeho ekonomickou činnost. Režim přenesení daňové povinnosti se nepoužije pokud plátce poskytuje stavební 
nebo montážní práce příjemci plněni, který není plátcem DPH. Jde-li o podmínku plněni mezi plátci, předpokladem pro povinnost použit režim 
přenesení daňové povinnosti je skutečnost, že tyto osoby při uskutečnění daného plněni vystupují jako osoby povinné k dani, tj. v rámci své 
ekonomické činnosti. U stavebních prací jde pak zejména o to, že osoba, která zdanitelné plnění přijímá, vystupuje u daného plnění jako osoba 
povinná k dani. Jestliže příjemce plněni (plátce) pořizuje přijaté zdanitelné plnění výlučně pro soukromou potrebu, nebo výlučně pro plnění, které 
není předmětem daně, není v postavení osoby povinné k dani a v tom případě se neuplatní režim přeneseni daňové povinnosti - to znamená, že 
plátce, který uskutečnil zdanitelné plnění, uplatní daň na výstupu. Obdobně se neuplatni režim přenesení daňové povinnost pokud např. obec 
pořizuje plnění pro potřeby související výlučně s její činnosti při výkonu veřejné správy, při níž se nepovažuje za osobu povinnou k daní (viz § 5 
odst. 3 zákona o DPH). Pokud je plnění třeba i jen z části přijímáno pro více účelů. například pro soukromou potřebu plátce a pro jeho 
ekonomickou činnost nebo pro smíšené účely veřejnoprávních a neziskových subjektů, přičemž část je pro účely, kdy příjemce vystupuje jako 
osoba povinná k dani, půjde o plnění podléhající celkově režimu přenesení daňové povinnosti. Pro případy, kdy přljemce stavebních a 
montážních prací poskytnutých v tuzemsku je sice český neplátce, ale jde o osobu registrovanou k DPH v jiném členském státě nebo zahraniční 
osobu, je nutné upozornit na ust. § 94 odst. 16 zákona o DPH. Podle tohoto platí. že takováto osoba registrovaná k dani v jiném členském státě 
nebo zahraniční osoba povinná k dani, se coby příjemce tuzemských plněni zahrnovaných pod režim přenesení daňové povinnosti stává ze 
zákona českým plátcem a to již dnem poskytnutí předmětného plněni. 


	Ill.Zhotovení díla a technická specifikace
	IV. Cena, platební podmínky a předání díla
	V. Vady a záruka díla
	a) Odpovědnost za vady zhotovitele
	b) Odpovědnost za vady objednatele
	VI. Odstoupení od smlouvy
	VII. Přílohy
	VIII. Závěrečná ujednání
	Čestné prohlášení pro uplatnění reverse charge



